
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 
 

Via Vittorio Emanuele  – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

 e-mail: urp@comunedimontagnareale.it  

 

 

    

    

DETERMINA Dirigenziale N° 366 DEL 30/10/2013; 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione spese registrazione contratto “Realizzazione di parcheggi a servizio del 

centro urbano e segnaletica stradale ovvero pannelli informativi turistici di riqualificazione urbana”.= 

 

IL SINDACO 

 

              PREMESSO che che in data 18/10/2013 è stato sottoscritto il contratto di appalto per la 

realizzazione di parcheggi a servizio del centro urbano e segnaletica stradale ovvero pannelli 

informativi turistici di riqualificazione urbana; 

      DATO ATTO che l’Impresa “ICITEC.NET S.R.L.” con sede in Bari - Via Vaccarella, n°64, 

Partita IVA e Cod. Fisc. N°06734960724, ha versato nelle casse comunali la somma di complessive 

€.222,00 per spese di registrazione contratto e N° 3 marche da bollo da € 16,00 cadauno; 

     RITENUTO, pertanto, liquidare la suddetta somma in favore della Tesoreria Provinciale dello 

Stato; 

     RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

D E T E R M I N A 

1)  Di liquidare, per i motivi sopra esposti, la somma di € 222,00 in favore della Tesoreria 

Provinciale dello Stato per spese di registrazione e valori bollati del contratto relativo alla 
“Realizzazione di parcheggi a servizio del centro urbano e segnaletica stradale ovvero pannelli 
informativi turistici di riqualificazione urbana”.= 

2)  Di imputare la relativa spesa nel corrente Bilancio al Titolo 4, Funzione 00, Servizio 00, 

Intervento  05 .= 

 

           Il Responsabile  

       F.to Antonello Cappadona                                                                                IL SINDACO                                                                 

                                                                                                                            F.to Anna Sidoti 

                                                                                                                 

________________________ 
  AREA ECONOMICO - 

FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 

contabile e si attesta la copertura 

finanziaria come sopra riportata. 

   Lì 30.10.2013  ;      IL RAGIONIERE 

                              F.to Nunzio Pontillo 

 
 

 


